

**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
TRYŠKIŲ SENIŪNIJA**

**IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS**

2023-03-16 Nr. V5-3

Tryškiai

Posėdis įvyko 2023-03-16, 13 val.

Sueigos pirmininkė- Levonida Navickienė, Dirmeikių seniūnaitijos seniūnaitė,

Sueigos sekretorė – Vilija Kurbutavičienė, Tryškių seniūnijos specialistė.

Dalyvauja: Tryškių seniūnijos seniūnas Antanas Jokubauskis, Tryškių seniūnijos specialistė Vilija Kurbutavičienė, Vyresnioji specialistė Gražina Kražauskienė, Leilėnų seniūnaitis Vytautas Vitkauskas, Dirmeikių seniūnaitė Levonida Navickienė, Dūseikių seniūnaitijos seniūnaitė Irena Rubežienė. Tryškių miestelio bendruomenės pirmininkė Asta Simonavičienė, Ubiškės kaimo bendruomenės pirmininkė Laima Šiušienė

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl supažindinimo su Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A1-353 „Dėl nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Telšių rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo“.
2. Dėl seniūnaičių delegavimo į Savivaldybės projektų atrankos ir vertinimo komisiją.
3. Dėl pritarimo ketvirčio veiklos išlaidų ataskaitoms, susijusioms su bendruomeninių organizacijų veikla ir dėl seniūnaičių išlaidų, susijusi su jų veikla, apmokėjimo.
1. SVARSTYTA. Dėl supažindinimo su Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A1-353 „Dėl nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Telšių rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo“.

Seniūnas Antanas Jokubauskis supažindino su Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A1-353 „Dėl nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Telšių rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo“, apie priemonės finansavimo, jos įgyvendinimo ir kontrolės tvarką, apie priemonės tikslą, kad priemonės įgyvendinimui, kai pir kas met bus skelbiamas projektų atrankos konkursas. Supažindino kas galimi pareiškėjai. Apie paraiškų priėmimo pradžią ir terminą, tvarką, apie jų vertinimą, apie projektų įgyvendinimo trukmę.

Buvo aptarta, kad šiais metais paraišką teiks Tryškių miestelio bendruomenė.

2. SVARSTYTA. Dėl seniūnaičių delegavimo į Savivaldybės projektų atrankos ir vertinimo komisiją.

Seniūnas pristatė, kad 2023-03-03 Telšių rajono savivaldybės administracijos direktorius įsakymu Nr. A1-353 patvirtino „Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Telšių rajono savivaldybėje aprašą (toliau – Aprašas).

Projektus, parengtus pagal minėtą priemonę, vertina Savivaldybės projektų atrankos ir vertinimo komisija (toliau – vertinimo komisija). Vadovaujantis Aprašo 21. punktu Vertinimo komisija sudaroma iš seniūnaičių (ne mažiau kaip 50 proc.), bendruomeninių organizacijų atstovų (ar nevyriausybinių organizacijų atstovų, jei savivaldybėje nėra savivaldybės bendruomeninių organizacijų

tarybos arba jos funkciją vykdo nevyriausybinė organizacijų taryba) (ne mažiau kaip 30 proc.) ir savivaldybės administracijos ir (ar) savivaldybės įstaigų atstovų (ne daugiau kaip 20 proc.). Vadovaujantis Aprašo 22 p. Seniūnaičius į Vertinimo komisiją deleguoja išplėstinės seniūnaičių sueigos (toliau – ISS). Jeigu į Vertinimo komisiją pasiūloma daugiau seniūnaičių, organizuojamas pasiūlytų seniūnaičių susirinkimas, kuriame balsavimo būdu išrenkama tiek seniūnaičių, kiek reikia Vertinimo komisijai sudaryti.

Vertinimo komisija bus sudaryta iš 12 asmenų: 6 seniūnaičiai, 4 BO atstovai ir 2 savivaldybės administracijos atstovai.

Telšių miesto ISS protokolu į vertinimo komisiją deleguos 3 seniūnaičius. Reikia išsirinkti dar 3 kaimiškose seniūnijose. Esant tokiai situacijai prašau suorganizuoti savo seniūnijų išplėstines seniūnaičių sueigas ir iki 2023-03-17 el. paštu pateikti kiekvienas savo seniūnijos kandidatus į Vertinimo komisiją. Tada bus organizuojamas išrinktų seniūnaičių susirinkimas ir išrinksime reikalingus 3 atstovus.

Į Vertinimo komisiją deleguojami atstovai turi turėti paraiškų vertinimo patirtį ir gebėti atlikti paraiškų vertinimą. Jei seniūnijoje tokių nėra, taip ir informuokite šiuo el. paštu iki nurodyto termino. Jei per Savivaldybės administracijos nustatytą terminą į Vertinimo komisiją nėra pasiūlomi atstovai, Savivaldybės administracija priima sprendimą savarankiškai, kokius asmenis deleguoti į Vertinimo komisiją.

Vertinimo komisijoje dalyvauti pareiškė norą Tryškių miestelio bendruomenės pirmininkė Astą Simonavičienė.

NUTARTA. Vienbalsiai pritarta, kad į Vertinimo komisiją deleguoti Tryškių miestelio bendruomenės pirmininkę Astą Simonavičienę.

3. SVARSTYTA Dėl pritarimo ketvirčio veiklos išlaidų ataskaitoms, susijusioms su bendruomeninių organizacijų veikla ir dėl seniūnaičių išlaidų, susijusių su jų veikla, apmokėjimo.

Tryškių miestelio bendruomenės pirmininkė Asta Simonavičienė pateikė prašymą ir per I ketvirtį veiklos išlaidų ataskaita ir išlaidas pateisinančius dokumentus. Už kompensuojamą sumą nusipirko spausdintuvo kasetę ir kanceliarinių prekių, sumoje 65 Eur.

Ubiškės kaimo bendruomenės pirmininkė Laima Šiušienė pateikė prašymą ir per I ketvirtį veiklos išlaidų ataskaita ir išlaidas pateisinančius dokumentus. Už kompensuojamą sumą nusipirko degalų ir apmokėjimą už BITĖS paslaugas. Sumoje 65 Eur.

Dirmeikių seniūnaitijos seniūnaitė Levonida Navickienė, Leilėnų seniūnaitijos seniūnaitis Vytautas Vitkauskas, Tryškių seniūnaitijos seniūnaitė Dalia Buivydienė, Ubiškės seniūnaitijos seniūnaitė Laima Barčiuvienė ir Dūseikių seniūnaitijos seniūnaitė Irena Rubežienė per I ketvirtį pateikė išlaidų ataskaita ir išlaidas pateisinančius dokumentus. Už kompensuojamą sumą nusipirko degalus (benziną), sumoje 65 Eur.

NUTARTA. Vienbalsiai pritarta skirti kompensacija per I ketvirtį už veiklos išlaidas Tryškių miestelio ir Ubiškės kaimo bendruomenėms ir seniūnijos seniūnaičiams.

Sueigos pirmininkė



Levonida Navickienė

Sueigos sekretorė

Vilija Kurbutavičienė